JUGEND BUMNDESWETTBEWERB
TRAINIERT [ER S0 ILEN

Ergebnisse

=

Hockey

Bundesfina!_e
JUGEND TRAINIERT FUR OLYMPIA
2011

#ellrggs | [DB] BAWN  [HININH @ o
misesir | MNONSA | viNTenspoRr T Berlin






Home > Herbstfinale > Hockey > WK 111 Jungen

HOCKEY | WK 111 JUNGEN

VORRUNDE

Gruppe A

1 326 Luisenschule Mulheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

2 327 Karolinen-Gymnasium Frankenthal
Rheinland-Pfalz

3 330 Ludwigsgymnasium Kothen
Sachsen-Anhalt

4 324 Kath. Niels-Stensen-Schule Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

Gruppe B
1 321 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

2 325 Martino-Katharineum Braunschweig
Niedersachsen

3 331 Stormarnschule Ahrensburg
Schleswig-Holstein

4 320 Evangelisches Gym. Hermannswerder Potsdam

Spielplan:
NW : RP 2:2 ST : MV 7:1
ST : NW 1:4 MV : RP 0:12
NW : MV 11:1 RP : ST 5:0
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 RP 7 19:2 17
2 NW 7 17:4 13
3 ST 3 8:10 -2
4 MV 0 2:30 -28
Gruppe C
1 322 Gymnasium Oberalster, Hamburg
Hamburg
2 319 Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin
3 317 Ludwig-Frank-Gymnasium Mannheim
Baden-Wirttemberg
4 328 Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen
Saarland
Spielplan:
HH : BE 2:3 BW : SL 11:0
BW : HH 2:7 SL : BE 0:10
HH : SL 14:0 BE : BW 3:5
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HH 6 23:5 18
2 BE 6 16:7 9
3 BW 6 18:10 8
4 SL 0 0:35 -35

Brandenburg
Spielplan:
HB : NI 6:1 SH : BB 4:1
SH : HB 0:2 BB : NI 3:4
HB : BB 7:0 NI : SH 2:4
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HB 9 15:1 14
2 SH 6 8:5 3
3 NI 3 7:13 -6
4 BB 0 4:15 -11
Gruppe D
1 323 Max-Planck-Schule Russelsheim
Hessen
2 318 Hans-Sachs-Gymnasium Nurnberg
Bayern
3 329 Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig
Sachsen
4 332 Edith-Stein-Schule Erfurt
Thuringen
Spielplan:
HE : BY 3:7 SN : TH 5:1
SN : HE 0:8 TH : BY 1:13
HE : TH 13:1 BY : SN 6:0
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 BY 9 26:4 22
2 HE 6 24:8 16
3 SN 3 5:15 -10
4 TH 0 3:31 -28



ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde 1

Zwischenrunde 11
Spielplan:

NW :
BE :
NW :

Tabelle:

Platz
1
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3
4

HB
NW
BY

Mannschaft
BY

BE

HB

NW
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Spielplan:
RP : SH 6:3 HH : HE 3:2
HH : RP 3:4 HE : SH 2:2
RP : HE 1:5 SH : HH 0:2
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 HH 6 8:6 2
2 RP 6 11:11 0
3 HE 4 9:6 3
4 SH 1 5:10 -5
Zwischenrunde 111
Spielplan:
ST : MV 7:1* NI : BB 4:3*
ST : BB 1:1 MV : NI 0:5
NI : ST 5:0 BB : MV 4:1
* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde Gbernommen
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NI 9 14:3 11
2 BB 4 8:6 2
3 ST 4 8:7 1
4 MV 0 2:16 -14

Zwischenrunde IV
Spielplan:
BW : SL 11:0*

BW : TH 7:0
SN : BW 2:5

BE : BY
BY : HB
HB : BE
Punkte

7

5

4

0
SN : TH
SL : SN
TH : SL

Tore
12:5

11:10

7:8

8:15
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0:4
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Differenz
7
1
-1
-7

1*

1:0

* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde ibernommen

Tabelle:

Platz Mannschaft
1 BW
2 SN
3 TH
4 SL

Punkte
9

6
3
0

Tore
23:2
11:6
2:12
0:16

Differenz
21
5
-10
-16



PLATZIERUNGSRUNDE

Halbfinale

ABSCHLUSSTABELLE
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HH : BE 5:2

Spiel um Platz 7
SH : NW 3:9
Spiel um Platz 3
BE : BY 3:5

BL Schule

BY : RP 3:4

Spiel um Platz 5

HE : HB 3:6
Spiel um Platz 1
HH : RP 2:3

RP Karolinen-Gymnasium Frankenthal
HH Gymnasium Oberalster, Hamburg

BY Hans-Sachs-Gymnasium Nurnberg

BE Wilma-Rudolph-Oberschule

HB Okumenisches Gymnasium zu Bremen
HE Max-Planck-Schule Russelsheim

NW Luisenschule Mulheim an der Ruhr

SH Stormarnschule Ahrensburg

Platzierungsspiele 9-16

Pl

11

13
14
15
16

Spiel um Platz 15

MV : SL 3:0

Spiel um Platz 11
BB : SN 3:4
BL Schule

Spiel um Platz 13

ST : TH 4:0
Spiel um Platz 9
NI : BW 4:4

BW Ludwig-Frank-Gymnasium Mannheim

NI Martino-Katharineum Braunschweig

SN Gymnasium Neue Nikolaischule Leipzig

BB Evangelisches Gym. Hermannswerder Potsdam
ST Ludwigsgymnasium Kothen

TH Edith-Stein-Schule Erfurt

MV Kath. Niels-Stensen-Schule Schwerin
SL Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen
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HOCKEY | WK 111 MADCHEN

VORRUNDE

Gruppe A

1 302 Karolinen-Gymnasium Rosenheim

Bayern

2 314 Ludwigsgymnasium Kothen

Sachsen-Anhalt

3 305 Kippenberg-Gymnasium Bremen

Bremen

4 316 Staatliches Angergymnasium Jena

Thuringen

Spielplan:

BY : ST
HB : BY
BY : TH
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Tabelle:

Platz Mannschaft
1 BY
2 HB
3 TH
4 ST

Gruppe C

HB : TH
TH : ST
ST : HB

Punkte

o wo©

1 310 Luisenschule Mulheim an der Ruhr

Nordrhein-Westfalen

2 306 Gymnasium Hochrad, Hamburg

Hamburg
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Tore Differenz

16:3 13
32:5 27
1:20 -19
1:22 -21

3 301 Ludwig-Frank-Gymnasium Mannheim

Baden-Wirttemberg

4 308 Schule am Kluschenberg, Plau am See

Mecklenburg-Vorpommern

Spielplan:

NW : HH 2:0
BW : NWwW 0:10
NW : MV 4:1

Tabelle:

Platz Mannschaft
1 NW
2 HH
3 BW
4 MV

BW : MV
BW : HH

Punkte
9

6
3
0
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Tore Differenz
16:1 15
11:2 9
2:15 -13
2:13 -11

Gruppe B
1 309 Martino-Katharineum Braunschweig
Niedersachsen

2 311 Gymnasium Gonsenheim, Mainz
Rheinland-Pfalz

3 312 Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen

Tore
19:3
15:3
6:16
0:18
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Differenz
16
12
-10
-18

Saarland
4 304 Evangelisches Gym. am Dom zu Brandenburg
Brandenburg
Spielplan:
NI : RP 1:3 SL : BB
SL : NI 0:6 BB : RP
NI : BB 8:0 RP : SL
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte
1 RP 9
2 NI 6
3 BB 3
4 SL 0
Gruppe D
1 303 Heinz-Berggruen-Gymnasium Berlin
Berlin
2 307 Karl-Rehbein-Schule Hanau
Hessen
3 313 Landesgymnasium fur Sport Leipzig
Sachsen

4 315 Gymnasium Kronshagen
Schleswig-Holstein

Spielplan:
BE : HE 0:1 SN : SH
SN : BE 1:2 SN : HE
BE : SH 3:1 HE : SN
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte
1 HE 7

2 BE 6
3 SN 2
4 SH 1
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Differenz
4
2
-1
-5



ZWISCHENRUNDE

Zwischenrunde 1

Spielplan:
BY : NI 3:0 NW : BE 7:1
NW : BY 1:1 BE : NI 0:2
BY : BE 6:0 NI : NW 0:5
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 NW 7 13:2 11
2 BY 7 10:1 9
3 NI 3 2:8 -6
4 BE 0 1:15 -14
Zwischenrunde 111
Spielplan:
ST : TH 1:0* BB : SL 4:0*
TH : SL 0:5 ST : BB 2:9
BB : TH 8:0 SL : ST 5:1
* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde tbernommen
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte Tore Differenz
1 BB 9 21:2 19
2 SL 6 10:5 5
3 TH 3 1:13 -12
4 ST 0 3:15 -12
PLATZIERUNGSRUNDE
Halbfinale
NW : HE 4:1 n.S. RP : BY 2:4
Spiel um Platz 7 Spiel um Platz 5
BE : HB 1:4 NI : HH 1:2
Spiel um Platz 3 Spiel um Platz 1
HE : RP 5:2n.S. NW : BY 4:0
ABSCHLUSSTABELLE
| BL Schule
NW Luisenschule Mulheim an der Ruhr

BY
HE
RP
HH
NI

HB
BE

Karolinen-Gymnasium Rosenheim
Karl-Rehbein-Schule Hanau
Gymnasium Gonsenheim, Mainz
Gymnasium Hochrad, Hamburg
Martino-Katharineum Braunschweig
Kippenberg-Gymnasium Bremen
Heinz-Berggruen-Gymnasium Berlin
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Zwischenrunde I1
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Differenz
5
4
-4
-5

0:0*
0:3
1:0

Tore Differenz

8
3
-6

Spielplan:
HB : RP 1:1 HH : HE
HH : HB 3:1 HE : RP
HB : HE 1:4 RP : HH
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte
1 RP 7
2 HE 6
3 HH 3
4 HB 1
Zwischenrunde IV
Spielplan:
BW : MV 2:1* SN : SH
BW : SH 0:2 MV : SN
SN : BW 6:1 SH : MV
* Die Spielergebnisse werden aus der Vorrunde ibernommen
Tabelle:
Platz Mannschaft Punkte
1 SN 7
2 SH 7
3 BW 3
4 MV 0

Platzierungsspiele 9-16

Spiel um Platz 15
ST : MV 2:2
Spiel um Platz 11
SL : SH 0:5

TH : BW

BB : SN

Pl BL Schule

Landesgymnasium fur Sport Leipzig
BB
SH
SL

BW

10
11
12

Gymnasium Kronshagen

Ludwig-Frank-Gymnasium Mannheim
14 Staatliches Angergymnasium Jena
15

16

MV

ST Ludwigsgymnasium Kdthen

Schule am Kluschenberg, Plau am See

P Wwwo

Maximilian-Kolbe-Schule Wiebelskirchen

1
:0
9
16

-5

Spiel um Platz 13

0:8

Spiel um Platz 9

1:5

Evangelisches Gym. am Dom zu Brandenburg



